Kursus
ini dibuka kepada Pegawai Focal Kiblat di
Jabatan Agama Islam Sarawak, kakitangan
agensi Islam dan ahli jawatankuasa masjid
atau surau yang berminat.
Kursus tersebut telah pun
berlangsung selama dua hari iaitu pada 29
- 30 Syawal 1432H bersamaan 27 - 28
September 2011M (Selasa-Rabu) bertempat
di Auditorium, Lembaga Pelabuhan Bintulu.
Seramai 100 orang peserta yang terdiri
daripada pegawai-pegawai focal kiblat di
Jabatan Agama Islam Sarawak, penjawat

awam dan masyarakat sekitar Bintulu telah
menghadiri kursus tersebut yang juga turut
dirasmikan majlis penangguhannya oleh
Datuk Ir.